[bookmark: _GoBack]別紙様式第３号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　○○　○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　輸出管理統括責任者
○○　○○

貨物輸出・技術提供　審査結果通知書

　平成　　年　　月　　日付けで申請のありました貨物の輸出又は技術の提供について、下記のとおり審査結果を通知します。

記

　・輸出貨物又は提供技術名　：○○○○○○○○

　・審査結果

　　　□ 申請書の内容を承認し、上記貨物の輸出又は技術の提供を許可する。
　　　□ 上記貨物の輸出又は技術の提供を許可しない。